REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L11620009U
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 20/04/2011
3. Emri i Subjektit PHOENIX PETROLEUM GAS

4. Forma ligjore

Shoqgéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/04/2011

6. Kohézgjatja

Nga:18/04/2011  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga e Elbasanit, Pallat i ri, prane
Fakultetit te Gjeologji-Minierave, Kati II

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 3500000.0000

10. Numri 1 aksioneve: 100,00
35.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12. Objekti i aktivitetit:

Kryerja e te gjitha llojeve te punimeve ndihmese ne puset e naftes
dhe te gazit (punime siperfagesore ne sheshin, gryken e pusit dhe
punime nentokesore per elminimin e avarive dhe rivenien ne
pune),ndertim i rezervuareve metalike horizontale e vertikale, i
vakave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi
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1 tubacioneve te te gjitha llojeve, remont i kaldajave te impianteve,
punimet per pastrimin e rezervuareve.Import-eksport dhe tregtim
me shumice i makinerive, pajisjeve , linjave dhe materialeve
elektrike,mekanike,ndertimi,hidraulike,ndertim te
ujesjellesve,stacionev te pompimit,kanaleve dhe shesheve te
puseve per nafte dhe gaz,shpim pusesh per uje,nafte,gaze,transport
etj.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Nevila Kondili

Nga : 05/10/2017 Deri : 05/10/2020

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Frank Jurgen Weise

me dy nivele) Kryetar
16.1 Kryetar/anétar : —
16.2 Afati i emérimit Nga : 04/10/2017 Deri : 04/10/2020
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit’ nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Gjergji Kosta
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : —
192 Afati i emérimit Nga: 04/10/2017 Deri : 04/10/2020
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 . Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Eriselda Alku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22.1 Kryetar/anctar Nga : 04/10/2017 Deri : 04/10/2020




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

22.2 Afati 1 emérimit

23. Anétar 1 Pavarur Po

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Stavri Prifti
25.1 Afati i emérimit Nga : 18/04/2011 | Deri : 18/04/2012
26. Aksionarét Frank Jurgen Weise
Me te drejte vote : 20.0000
26.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
26.2 Pérgindja e pjes€marrjes 20,00
27. Aksionarét Isuf Berberi
Me te drejte vote : 55.0000
27.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes 32,00
28. Aksionarét Naim Kasa
Me te drejte vote : 25.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
25,00

28.2 Pérgindja e pjes€marrjes

29. Vende té€ tjera-t€ ushtrimit t€ aktivitetit

30. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PHOENIX PETROLEUM GAS
Telefon: 0694043974

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBDC070-21FC-4457-B521-32B745765F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E571F08-5781-4DE1-B0E7-5192996DDBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4296B1-8780-4559-BAC7-6310E473AA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1D84BD-5D00-482B-8580-B53B110DA212

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-540160-04-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-187030-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikeqyres te
shogerise,date 20.07.2013 ku eshte vendosur: Lirimin e Z.Naim Kasa nga detyra e
administratorit te shogerise. Emerimin si administrator te shogerise te Znj.Nevila Kondoli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nevila Kondili") Nga data
"20/07/2013" Ne daten ""'20/07/2016"

eshte larguar administratori: (""Naim Kasa")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-357588-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes date 13.01.2014 ku eshte
vendosur: Shitja e 25% te aksioneve nga Shoqeria ALBANIAN ENERGY
CONSORTIUM GRUP ne favor te Z. Naim Kasa. Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes date
13.01.2014 ku eshte vendosur: Shitja e 55% te aksioneve nga Shogeria OTTO - AL ne
favor te Z.Isuf Berberi. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve date 01.02.2014
ku eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise aksionere nepermjet depozitimit
bankar.

Vlera e Kapitalit ishte "2.000.000,00" u be "3.500.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "20.000,00" u be "35.000,00"

Capital Paid Value ishte "2.000.000,00" u be "3.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Isuf Berberi') Numri i aksioneve "55,00
Pergindja ne kapital "55,00" Kontributi ne para "1.925.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA7427A-9ABE-4E4D-B74F-DC8E66BD579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A26431-42AD-46D5-8F0E-3A540004565B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29886882-3012-4D83-BD57-71C97710BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0876F90A-0216-452C-A160-FE9CFD989EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0876F90A-0216-452C-A160-FE9CFD989EA2
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eshte shtuar ortaku: ("Naim Kasa") Numri i aksioneve "25,00
Perqindja ne kapital "25,00" Kontributi ne para "875.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Frank Jurgen Weise") , Vlera e
Kontributit ishte ("400.000,00") u be (""700.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku. ("ALBANIAN ENERGY CONSORTIUM GRUP'")
eshte larguar ortaku.: ("OTTO - AL")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-372030-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 18.02.2014
ku eshte vendosur:Pranimin e doreheqjes se parevokueshme te Nevila Kondili nga
pozicioni i administratorit. Emerimin e administratorit te ri te shogerise z.Redi
Berberi.Depozitimi I Vendimit te Asamblese se aksionareve te shogerise, date 17.02.2014
ku eshte vendosur:Te miratohet lirimi nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te z.
Vlash Lacka dhe emerimit ne kete detyre te znj. Gabriela Kasa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Redi Berberi'') Nga data
"18/02/2014" Ne daten "'18/02/2017"
eshte larguar administratori: (""Nevila Kondili"')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Gabriela Kasa'') Nga data ""'17/02/2014"
Ne daten ""17/02/2017"
eshte larguar anetari: ("Viash Lacka'')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AC4C25-7B1D-40EE-9C33-0985D381BB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB33F6DC-2EB5-470E-BE65-1B19577F74F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B95041-0DA3-4975-B8B7-3AE8EDD8BAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BE9C6-A26B-4CE0-BBB4-5C7B45DF2F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488894B8-01ED-4406-8A32-7355737E2ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A00F81A-1D15-4615-BFAB-627CD858591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F8CD3-2ED9-4165-AB16-8AF533AEEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F8CD3-2ED9-4165-AB16-8AF533AEEE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4696E6C6-1BDE-4903-853C-D7F38D3E906A
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13/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-394009-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 dt.27.02.2014, ku u vendos:
1.autorizimi i administratorit t€ lidhé marréveshjen e huasé pér shumém prej 68.036.000
leké midis aksionerit Isuf Berberi dhe shogérisé Phoenix Petroleum Gas Sh.A me kushtet
sipas draftit t€ paraqitur Keshillit Mbikqyrés 2.autorizimi i administratorit t€ lidhé
marrévesgjen e huas€ pér shumén prej 68.036.000 leké midis shoqérisé Phoenix Petroleum
Gas Sh.A me kushtet sipas draftit té paraqitur Késhillit Mbikqyr€s.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564047-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Mandati 1 Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)
Anckset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialintjetér shpjegues

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796975-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118467-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2011



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D82FDC-D210-4C49-AAB7-75D04608CD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D82FDC-D210-4C49-AAB7-75D04608CD2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5E41BD-8B88-41D4-A942-869B108DD67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237EAEAF-9282-4743-B3F9-EC224A647DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21DA7A-386E-4C12-A0DC-0B5B8189BCC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B075C1-9333-48D5-9C29-CBB211468548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA19AC0D-3612-4EB2-9720-D3857B944998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE4133-EA78-4B77-AA5C-F20252ACF2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBE4133-EA78-4B77-AA5C-F20252ACF2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356E02CA-6C05-479F-BDCA-3A16C8B85374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45999B2A-B7B7-4F08-A7CF-804011B911BA
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

05/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-440477-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Urdhrit Nr.2827Prot, Nr.1049/1 Dosje., date
26.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr.10783, dat€ 27.11.2015, "Per Venien e
Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shogeria Permbarimore Gjyqgesore Private “TDR
Group” shpk, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shogeria PHOENIX PETROLEUM
GAS, me NIPT- L11620009U

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

08/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-482482-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit Nr.3017 Prot., Nr.1049/1 Dosje, daté

28.12.2015 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqésore Private “TDR GROUP” sh.p.k,

ku éshté urdhéruar: "Heqja e masés s€ sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e
zoteruara ne shogerine “PHOENIX PETROLEUM GAS” sh.a, me NIPT- L11620009U,
sekuestro e vendosur me Nr.2827 Prot., date 26.11.2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akt1 i'Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-841102-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D111FE-D4AC-4CC2-B164-14A643F830E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEF0DCD-4EAC-424E-A833-19FC90D00134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106632CE-1E5C-4C5F-9223-C4B689466D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44053F2C-C10B-4AD5-B4BA-F5C4ECD9E994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44053F2C-C10B-4AD5-B4BA-F5C4ECD9E994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287013A4-0A21-4CA4-9F8F-A0B1F7579235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF60D6-FAC1-4E25-8965-6DF8C08C73ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030DC4A-36EA-4897-A432-68A11868E3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA07B524-DD6B-4E00-A096-78B4A41928BA
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01/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-413235-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-521960-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date
04.10.2017 per shkarkimin e anetareve te KeshillitMbikqyres z. Frank Jurgen Weise,
z.Gjergji Kosta, znj. Gabriela Kasa dhe emerimin ne detyre si anetare te Keshillit Mbiqyres
te: z. Frank Jurgen Weise, z. Gjergji Kosta, Eriselda Alku.Vendimi i Keshillit Mbikqyres
date 05.10.2017 per emerimin e administratorit te pare znj. Nevila Kondili dhe shkarkimin
e administratorit te dyte z. Michael Johaness Oxenknecht.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Nevila Kondili") Nga data
"05/10/2017" Ne daten. ""05/10/2020"

eshte larguar administratori: (""Michael Johaness Oxenknecht")
eshte larguar administratori: (""Redi Berberi'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Eriselda Alku'"") Nga data ""04/10/2017"
Ne daten ""04/10/2020"

eshte larguar anetari: (""Gabriela Kasa'')

Kane ndryshuar te.dhenat per anetarin: ("Gjergji Kosta'") , Nea Data
ishte (""18/04/2011") u be (""04/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kosta'"') s
Kohézgjatja ishte ("'18/04/2014") u be (""04/10/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gjergji Kosta'") , Koment
ishte " u be ("Anetar")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Frank Jurgen Weise'') s
Nga Data ishte (""'18/04/2011") u be (""04/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Frank Jurgen Weise'') s
Kohézgjatja ishte ("'18/04/2014") u be (""04/10/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Frank Jurgen Weise'') s
Koment ishte (""" u be (""Kryetar i keshillit mbikqyres"')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7270D39E-02C8-424C-8316-4DF7702E4BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CD12AC-8087-42C1-A3E4-9661B526F4C4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-644442-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 33 Prot, date 23.01.2018
léshuar nga permbarues z.Bujar Mehilli , protokolluar nga QKB me Nr.873 Prot., daté
24.01.2018 , ku &éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros konservative mbi
kuotat/aksionet e shogerise “PHOENIX PETROLEUM GAS” sha, me NIPT-
L11620009U, duke ndaluar tjetersimin dhe disponimin € tyre dhe moslejimin e ndryshimit
te adresave dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeterd eili mund te ndryshoje te dhenat , deri
ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-652361-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 33 Prot., date 29.01.2018, 1é€shuar nga
Permbaruesi Gjyqesor Privat Z. Bujar Mehilli, protokolluar nga QKB me Nr.1072 Prot.,
date 30.01.2018 , ku éshté urdhéruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative te
shogerise “Phoenix Petroleum” Sh.A me NIPT-L11620009U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-878482-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291770-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A572A6-813F-420D-9F81-7F3E82B31D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A572A6-813F-420D-9F81-7F3E82B31D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86920BC1-6681-4740-8B8B-BE6CAE3975DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE93E2C-9486-48C8-B3B3-62B6245E3843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7FCA6F-A92D-42E6-B411-4D47A255EF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECBE1FA-DF4E-4A63-BB52-5EF4D4538D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C318E82-3AD7-46A7-960E-6467561034F0

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i1 pasqyrave financiare t€ vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Phoenix Petroleum Gas 2018.xIsx

Pasqgyra e performancés Phoenix Petroleum Gas 2018(pasqyra ¢ t€ ardhurave dhe té
shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

Vendim Miratim Bilanci Phoenix petroleum Gas sh.a..pdf

Pasqyrat Financiare Phoenix Petroleum Gas 2018.PDF

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-551663-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyravefinanciare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

VENDIM MIRATIM BILANCI 2019 PHOENIX PETROLEUM GAS.pdf
Pasqgyrat Financiare PHOENIX PETROLEUM 2019.pdf

Pasqyra e Performances financiare 2019, PHOENIX PETROLEUM GAS SHA .xlIsx
Pasqyra e Pozicionit financiar 2019 PHOENIX PETROLEUM GAS .xlIsx

Daté

:10/11/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B9572-3EF8-4D6B-9B72-4C993A0CDEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A232B9-44EB-45BF-BA76-62F236E8DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A232B9-44EB-45BF-BA76-62F236E8DAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F171C16-07F0-41EB-8967-67A4B3625719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D822B3-09AE-43AF-947D-26E593CD87B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9908BF-8E86-4B36-9F14-E2CC5545E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0206D8-2647-4361-AD78-5E1CD3B3E95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49B1643-5652-471B-A3B0-7F72968329ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D668155F-9901-4458-A3B5-BEEA37B37D1E

